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Kaczka - worek - torba jednorazowa URI na mocz - 12szt
 

Cena: 57,60 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 12 szt.

Producent Cleanis

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Kaczka-worek jednorazowy URI na mocz z wkładką chłonną CLEANIS i tekturowym uchwytem do trzymania do stosowania w
jednostkach leczniczych i w warunkach domowych do obsługi ludzi obłożnie chorych, w celu łagodzenia skutków urazów i przebiegu
chorób. Produkt służy do oddawania i zbiórki moczu. Idealny w podróży (zajmuje mało miejsca, jednorazowego użytku).

Właściwości:

Rozmiar 35x15 cm - jednorazowy, szczelnie zamykany system (torba foliowa + wkładka pochłaniająca zapach i ciecz; nie mniej niż
500ml) przeznaczony dla mężczyzn do oddawania moczu.

Jałowe torby CareBags są zaprojektowane tak by można je było wygodnie użyć z basenami wszystkich dostępnych rozmiarów. Ich
kształt zapewnia łatwe założenie na basen, separację naczynia od pacjenta i jego wydzielin oraz równie łatwe, szczelne zamknięcie po
użyciu. Torby CareBags zawierają wkład nasączony żelem który gwarantuje zaabsorbowanie do 500ml cieczy (np. moczu, w przypadku
czystej wody nawet do 1000ml). Gwarantuje to pełne zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem pomieszczenia w trakcie używania,
zamykania torby oraz jej transportu lub magazynowania. Wkład absorbujący pochłania również zapach, co zapewnia większy komfort
pracy personelu w porównaniu z tradycyjnymi metodami.

Opakowanie: 12 szt.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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